





[image: Logo]


[image: Logo]



	Fagorcz
	O společnosti
	Kontakt
	Blog
	Trouba
	Pračka
	Fagor




 


















O společnosti


















FAGOR ručí za kvalitu

FAGOR je největším španělským výrobcem domácích spotřebičů tzv. bílého zboží, řadící se mezi nejvýznamnější evropské firmy v tomto oboru. V prodeji chladniček, praček, pečicích trub a varných desek zaujímá v pomyslném žebřícku první místo ve Španělsku.

Fagor rozvíjí filozofii průmyslového rozvoje založeném na komfortu a pohodlí pro uživatele. Pro nás je inovace pevnou součástí permanentního procesu hledání optimálního řešení.

Vytvořili jsme pro Vás výzkumná střediska, která mění sny ve skutečnost v souladu s posledními poznatky v oblasti designu a ergonometrie, předjímající potřeby uživatelů, založené na výkonnosti při respektování přírodních zdrojů naší planety. Díky postavení a ekonomické síle naší průmyslové skupiny, podpořené obchodní sítí v 80 zemích všech pěti kontinentů, Fagor je schopen každoročně zavádět do výroby řadu technologických novinek.

Pro Fagor je kvalita nedílnou součástí každodenní činnosti, která se jako základní stavební kámen firemní filozofie odráží ve spolehlivosti a dlouhé životnosti svých výrobků – jasná výhoda pro uživatele.

Děkujeme za důvěru ve Fagor.





























